

اخبار کوتاه

۲۳۷ مورد ملاقات مردمی توسط مدیرعامل گاز استان کرمان انجام شد



عبداللهی – تجارت: در راستای مسئولیت اجتماعی، در شش ماه اول سال جاری حدود ۲۳۷ مورد ملاقات حضوری توسط مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان با مردم شریف استان انجام شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان، از ابتدای سال ۱۴۰۴ تا پایان شهریور ماه، تعداد ۲۳۷ مورد ملاقات حضوری مردمی با مدیرعامل گاز استان کرمان انجام شده و مطالبات و درخواست‌های مردمی در حوزه‌های مختلف مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان در این دیدارها که روزهای دوشنبه هر هفته از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ به صورت چهره به چهره انجام می شود، پس از شنیدن درخواست‌های مطرح شده مراجعین در بخش‌های مختلف گازرسانی، خدمات رسانی و موارد مرتبط دیگر، ضمن پاسخگویی مستقیم به مطالبات مطرح شده در چارچوب قوانین و ارائه راهنمایی‌های لازم، درخواست‌هایی را که نیاز به بررسی بیشتر دارند را مورد پیگیری قرار می‌دهند.

اتمام کنارگذر گردنه خان در بانه کردستان

کنمانیان – تجارت: رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بانه از اتمام کنارگذر گردنه خان به طول ۳۲۰۰ متر خبر داد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی (کردستان)، عبدالرحمان عبداللهی رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بانه اظهار داشت: در اقدامی شایسته جهت بهره مندی کاربران جاده ای از راه‌های بین شهری و رفاه حال مردم، کنارگذر گردنه خان به طول ۳۲۰۰ متر و واربات جدید به طول ۸۰۰ متر برای انتقال آب از سقز به شهرستان بانه در مدت کوتاهی به اتمام رسید. وی ادامه داد: این اقدام علاوه بر روکش و آسفالت واربات جدید شامل نصب تابلو علایم، خط کشی و ایمنی سازی یغل جاده با ایجاد هره خاکی و نصب چشم گره ای ای بوده است. عبداللهی در رابطه با محورهای روستایی شهرستان اظهار داشت: تیغه زنی راه‌های روستایی به طول ۳۱۰ کیلومتر، خط کشی مسیر روستایی و راه‌های اصلی به طول ۷۰ کیلومتر انجام و قرارداد آسفالت راه‌های روستایی بالغ بر ۱۵ کیلومتر برای سال آینده صورت گرفت. وی به انجام ۱۱۰ کیلومتر شانه سازی و آزاد سازی حریم راه به طول ۱۱۰ کیلومتر همراه با ایجاد هره خاکی در تمامی مسیرها به طول ۶۰ کیلومتر اشاره کرد و افزود: اصلاح ۶ نقطه حادثه خیز، لکه گیری و چاله پرکنی سطوح جاده‌ها به بیش از ۲۱۵۰ تن آسفالت، رنگ آمیزی تابلو علایم به تعداد ۱۹۰ مورد و همچنین نصب ۳۰ عدد بنر هشدار دهنده و اخطار در مسیرها و ایجاد ۸ مورد سرعت کاه در مسیرهای اصلی و فرعی که همگی در راستای ارتقای ایمنی تردد بوده است. رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای بانه با توجه به پیش رو بودن بارش‌های یان داشت: تعریض ۲ پل در مسیر سردشت، تقییه و در اوسین و بیش از ۳۰ پل شهرستان و آماده سازی ۲۱۰۰ تن ماسه و نمک جهت زمستان نیز توسط راهداران به انجام رسیده است.

۲۵ شرکت مجوز سرمایه گذاری خارجی برای فعالیت رادر یافت کردند

یزد– کاظم صافپور– مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان یزد گفت: ۲۵ شرکت خارجی در سال نخست فعالیت دولت ۱۴ ام مجوز فعالیت سرمایه گذاری به میزان ۵۰ میلیون دلار را از سازمان سرمایه گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران دریافت کردند. محمد دهقان منشادی افزود: از این تعداد ۲۲ مجوز جدید و سه مجوز افزایش سرمایه بوده است که در حوزه های صنعت و معدن و صنایع تبدیلی کشاورزی در حال فعالیت می باشند. وی اظهار داشت: این شرکت‌ها متعلق به کشورهای چین، افغانستان، عمانی و امارات، ترکیه، کانادا، انگلستان، استرالیا، هند و شهرستان های اردکان و اشکذر، تفت، بیهاباد، میبد، مهریز و یزد در حال اجرا هستند. به گفته وی پروژه های سرمایه گذاری شرکت های خارجی در قالب مشارکت با سرمایه گذاران یزدی اجرایی شده است. مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان یزد اضافه کرد: حضور سرمایه گذاران خارجی در استان موجب تأمین منابع مالی فرایند توسعه اقتصادی، انتقال فناوری و دانش فنی، تسهیل دسترسی به بازار و توسعه صادرات، تکمیل زنجیره ارزش محصولات، ایجاد اشتغال، افزایش درآمدهای عمومی، افزایش قدرت رقابت، افزایش بهره‌وری اقتصاد، افزایش کیفیت و کاهش هزینه تولید را به همراه خواهد داشت.

اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خدابنده به فیبرنوری مجهز می شود

شاسمی – تجارت: در راستای توسعه شبکه ارتباطی و جایگزینی شبکه مسسی با فیبر نوری، عملیات حفاری و کابل کشی با تلاش همکاران فنی و عملیاتی حوزه شبکه در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خدابنده انجام شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه زنجان، این پروژه جهت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان خدابنده و پاسخگویی سریع تر و امن تر به نیازهای مشتریان این مجموعه اجرا می گردد. اداره فوق با بهره گیری از بستر فیبر نوری از ارتقای کیفیت خدمات رسانی، کاهش قطعی ارتباطات و بهبود عملکرد سامانه‌ها بهره مند خواهد شد.

اجرای طرح‌های راهداری و زیرساختی در پایانه مرزی کيله



مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی گفت: مجموعه‌ای از طرح‌های راهداری و زیرساختی در پایانه مرزی کيله سردشت با هدف ارتقای ایمنی و بهبود دسترسی، زمینه رونق مبادلات تجاری و رشد اقتصادی مناطق مرزی به اجرا درآمده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، ارسلان شکری از اجرای گسترده طرح‌های زیرساختی و عمرانی در پایانه مرزی کيله سردشت خبر داد و افزود: این اقدامات با نگاه ویژه استاندار آذربایجان غربی به توسعه پایانه‌های مرزی و در راستای سیاست‌های کلان دولت برای رونق تجارت و بهبود وضعیت اقتصادی مناطق مرزی انجام شده است. وی با اشاره به طرح‌های اجراشده در این پایانه افزود: لکه‌گیری و روکش آسفالت مسیر ورودی به طول ۲ کیلومتر، آزادسازی و رفع تجاوز به حریم جاده، افزایش میدان دید در طول ۴۰۰ متر، شانه‌سازی ۲ کیلومتری و اجرای دیوار جداکننده در نقطه مرزی به طول ۸۰۰ متر از جمله پروژه‌های مهمی است که امسال به بهره‌برداری رسیده است. شکری ادامه داد: احداث و استقرار منبع آب، رفع آب‌خشکگی و زه‌کشی، شانه‌سازی و شن‌ریزی در محور پایانه، آسفالت‌ریزی ورودی مرز به طول ۱۰۰ متر و بهسازی مسیرهای داخلی پایانه نیز از دیگر اقدامات شاخص سال جاری محسوب می‌شود.

تجارت – کهریزک – علی کیوانی؛ علی کلهر شهردار کهریزک گفت: نهضت مدرسه‌سازی در این شهر آغاز شده و شهرداری با واگذاری بیش از ۲۲ هزار متر مربع زمین در ۶ قطعه به آموزش و پرورش، مسیر توسعه آموزشی شهر را هموار کرده است.

آیین خشت گذاری احداث مدرسه ۱۵ کلاسه (متوسط دوم) با حضور حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران، بیژن سلیمان پور فرماندار شهرستان ری، یوسف بهارلو مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران، علی کلهر شهردار کهریزک در شهرستان ری کریم گنجی بخشدار و حجت‌الاسلام روح الله باقری، امام جمعه کهریزک، سرهنگ عرب مسئول بسیج دانش آموزی و فرهنگیان سپاه حضرت سیدالشهدا علیه السلام استان تهران و خانواده معظم شهدا و جمعی از مسئولان شهری برگزار شد و این رویداد، آغاز رسمی نهضت مدرسه‌سازی؛ حرکتی که با اولویت عدالت آموزشی و توسعه زیرساخت‌های شهری شکل گرفته است. علی کلهر شهردار کهریزک شهرستان با ری در حاشیه این مراسم در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در سال‌های گذشته سرانه آموزشی کهریزک پایین و این موضوع بخشی از فشارهای اجتماعی و توسعه‌ای ما را افزایش داده بود، بر همین اساس، شهرداری کهریزک متعهد شد تا در کنار پروژه‌های عمرانی، ساخت مدارس را در اولویت قرار دهد. وی افزود: تاکنون ۶ قطعه زمین با مجموع بیش از ۲۲ هزار متر مربع به آموزش و پرورش واگذار کرده‌ایم تا مدارس جدید با سرعت ساخته شوند. این مسئول ادامه داد: از

استاندارد زبان مشترک برای ورود تولیدکنندگان به بازارهای جهانی



مدیر کل استاندارد استان همدان تأکید کرد: استاندارد زبان مشترک که چرخه تولید تا مصرف است که باعث می‌شود تولیدکنندگان به بازارهای جهانی راه پیدا کنند. به گزارش صدای هگتمان؛ امیرمسعود مجیدی در همایش گرامیداشت روز جهانی استاندارد ضمن تبریک هفته استاندارد و تشکر از خانواده بزرگ این مجموعه، گفت: شمار روز استاندارد امسال “چشم انداز مشترک در استاندارد سازی برای جهانی بهتر” است. وی با بیان اینکه ۲۲ مهر ماه مصادف با ۱۴ اکتبر در کل دنیا روز استاندارد و ارزش‌نگذاری نامیده شده است، افزود: استاندارد به هیچ عنوان مختص یک روز نیست و به زمان خاصی محدود نمی‌شود بلکه یک شاخص مهم در توسعه پایدار و ارتقا کیفیت است که در همه زمان‌ها باید رعایت شود. مدیر کل استاندارد استان همدان با بیان اینکه خوشبختانه در سازمان ملی

استاندارد اتفاقات خوبی در این حوزه‌ها رقم خورده است، عنوان کرد: این سازمان به عنوان تدوین کننده قوانین و قواعد مرتبط با استاندارد و اجراکننده و نظارت کننده بر آنها دارای رتبه پنجم آسیا است. وی با تأکید بر اینکه شعار امسال کشور سرمایه گذاری برای تولید است که استاندارد نیز باید همسو با آن مورد توجه قرار گیرد، گفت: تولیدکنندگان باید در راستای تحقق این شعار هم افزایی داشته باشند تا سهم بیشتری از بازارهای داخلی و جهانی را به خود اختصاص دهند. مدیر کل استاندارد استان همدان ادامه داد: استاندارد زبان مشترک که چرخه تولید تا مصرف است که باعث می‌شود صاحبان تولید و صنعت به بازارهای جهانی راه پیدا کنند. مجیدی با تأکید بر اینکه استاندارد باید به یک مطالبه عمومی تبدیل شود، خاطر نشان کرد: استاندارد نقش میانجی بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان را دارد که در صورت تحقق آن مصرف کنندگان باطمینان خاطر می‌توانند به خرید بپردازند و تولیدکنندگان ضمن رقابت سالم با بازارهای داخلی و خارجی بیشتری را به دست بیاورند. مدیر کل استاندارد استان همدان با اشاره به اینکه وظایف این اداره کل در چهار حوزه تقسیم‌بندی می‌شود، اضافه کرد: سازمان ملی استاندارد ۸۰ برنامه رابرای ما پیش‌بینی کرده که به تدریج و طبق برنامه در سطح استان انجام می‌شود.



این زمین‌ها، سه قطعه هر کدام حدود ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع می‌یابد، و این یعنی ما به شاخص ملی ۶ متر مربع در برنامه هفتم توسعه بسیار نزدیک خواهیم شد؛ این تحول نشانه‌ای روشن از جهت‌گیری درست مدیریت شهری در حوزه آموزش است. آغاز نهضت مدرسه‌سازی در کهریزک با واگذاری ۲۲ هزار متر زمین به آموزش و پرورش؛ این مسئول با اشاره به

ارائه ۱۷ میلیون خدمت درمانی برای بیمه شدگان استان



گیلان–فرحی؛ مدیردرمان تأمین اجتماعی گیلان از ارائه ۱۷ میلیون خدمت درمانی به بیمه شدگان تحت پوشش استان به ارزش ۳۵ هزار میلیارد ریال در سال گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت درمان گیلان؛ دکتر فرید حبیبی رودسی مدیر درمان تأمین اجتماعی با اشاره به ارائه بیش از ۱۷ میلیون خدمت درمانی به بیمه شدگان تحت پوشش تأمین اجتماعی استان گیلان گفت: در سال گذشته به طور میانگین به هر بیمه شده سازمان در استان بیش از ۱۲ خدمت درمانی در مراکز ملکی و طرف قرارداد ارائه شده است که ارزش این خدمات بیش از ۳۵ هزار میلیارد ریال می‌باشد. مدیر درمان تأمین اجتماعی استان گیلان گفت: در سال ۱۴۰۳ نزدیک به ۱۲۰ هزار بیمار از خدمات بستری مراکز طرف قرارداد و بیش از ۱۸ هزار بیمار از خدمات بستری دو بیمارستان ملکی تأمین اجتماعی در شهرستانهای رشت و لنگرود بهره مند شده‌اند. دکتر حبیبی با اشاره به هزینه درمان بیش از یک میلیون و چهارصد هزار بیمه ش‌دگان در سال گذشته گفت: به طور میانگین برای هر مراجعه سرپایی در مراکز طرف قرارداد حدود یک میلیون و پانصد هزار ریال و برای هر پرونده بستری در مراکز مذکور بیش از ۹۰۰ میلیون ریال هزینه شده است.

علی کلهر شهردار کهریزک:

نهضت مدرسه سازی در شهر «کهریزک» جانی دوباره گرفت

همکاری نهادهای استانی گفت: با پیگیری‌های استانداری تهران، فرمانداری ویژه ری و همراهی مجموعه آموزش و پرورش، امروز کهریزک نخستین شهر در شهرستان ری است که نهضت مدرسه‌سازی را به‌طور رسمی آغاز کرده است. این روند ادامه خواهد داشت تا هیچ دانش آموزی در کهریزک بدون فضای آموزشی استاندارد نباشد. شهردار کهریزک خاطر نشان کرد: ما توسعه شهری را بدون عدالت آموزشی ممکن نمی‌دانیم. مدارس، سنگ بنای فرهنگ شهری و سرمایه انسانی هستند؛ همان‌گونه که در حوزه عمرانی و خدماتی پیشرفت کرده‌ایم، در آموزش نیز باید گام‌های اساسی برداریم. واگذاری زمین، فقط آغاز راه است؛ هدف ما ساخت مدرسه‌ی مدرن، ایمن و مجهز به انرژی خورشیدی در آینده نزدیک است. بهارلو مدیر کل آموزش و پرورش شهرستان های استان تهران در این مراسم گفت: تلاش می‌کنیم تراکم کلاس ها کاهش پیدا کند و در برنامه هفتم توسعه موظفیم کلاس های با تراکم بالای ۲۵ نفر را به صف برسانیم. و در یکسال گذشته تراکم ۵۰۰ کلاس به زیر ۳۵ نفر رسیده است. بخش کهریزک با جمعیتی در حدود ۱۶۳ هزار نفر ایرانی و اتباع از توابع شهرستان ری، از شمال به بهشت زهرا (س)، از غرب به اتوبان تهران قم، از شرق به باقر شهر و از جنوب به شهر حسن آباد قشاقویه محصور و در فاصله ۱۳ کیلومتری شهرستان ری واقع شده است.

همچنین ۱۴۹ هزار دانش آموز اتباع در شهرستان های استان تهران داریم که با اجرای طرح خروج اتباع غیر مجاز از چرخه آموزش ما کاسته شدند.

تأکید بر حمایت از ورزشکاران و نقش ورزش در ارتقای سلامت



در مسابقات کشوری، باقدردانی از تلاش وموفقیت آنان گفت: آشنایی با شما عزیزان و شنیدن خبر افتخارات آنان برای مجموعه مدیریت شهری بسیار ارزشمند است و هر موفقیتی که در شاهرود رقم می‌خورد، نه تنها شادی و افتخار بزرگی برای شماسان، بلکه حس غرور و شادی را در میان مردم شهر نیز گسترش می‌دهد. وی افزود: شهرداری وظیفه دارد فراتر از زیباسازی شهر، بستر رشد، تحرک و پویایی را برای شهروندان به‌ویژه ورزشکاران فراهم سازد و افتخار زمانی معنا می‌یابد که در کنار لذت از دستاوردها، نقش آفرینی موثر در مسیر پیشرفت و توسعه نیز وجود داشته‌باشد. مه‌ندس احمدی با تأکید بر توجه ویژه شهرداری به حوزه ورزش تصریح کرد: ورزش نه تنها عامل ارتقای سلامت جسمی است، بلکه در سلامت روحی و روانی شهروندان نقشی کلیدی دارد و ما باید زمینه‌های گسترش فعالیت‌های ورزشی را در سطح شهر تقویت کنیم.

ارائه بیش از ۱۰ هزار خدمت غیر حضوری گاز ایلام به مشترکین

مراجعه کنند. وی، شفافیت، دقت در انجام امور و تسریع در خدمت رسانی را از دیگر مزایای توسعه خدمات غیر حضوری برشمرد و تصریح کرد: این رویکرد جدید علاوه بر افزایش رضایتمندی، موجب تقویت اعتماد عمومی به مجموعه‌های خدمت رسان شده است. رئیس روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام در ادامه به پیامدهای گسترده‌تر این طرح اشاره و خاطر نشان کرد: تحقق دولت الکترونیک و توسعه خدمات غیر حضوری، به کاهش شکاف دیجیتال بین مناطق شهری و روستایی، اجرای عدالت اجتماعی و توسعه فرصت‌های اقتصادی در جوامع محلی منجر می‌شود.

پارک علم و فناوری و صندوق پژوهش استان البرز در بین ۵ پارک برتر کشور

فناوری و نوآوری وزارت علوم و پارک علم و فناوری و دانشگاه صنعتی اصفهان، قرار شد امسال این جشنواره به صورت استانی هم برگزار شود تا شاهد عدالت در رقابت بین شرکت‌ها در همه استان‌ها باشیم. رئیس پارک علم و فناوری البرز خاطر نشان کرد: هیچ محدودیتی برای حضور شرکت‌های دانش‌بنیان در این جشنواره وجود ندارد. مدیر تجاری‌سازی پارک علم و فناوری البرز نیز در سخنانی گفت: هیچ محدودیتی برای شرکت در این جشنواره وجود ندارد و استان‌تاپ‌ها، شرکت‌های بزرگ صنعتی و شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند. البته هر کدام از این بخش‌ها در همان دسته خود مورد ارزیابی قرار می‌گیرند. محمدرضا رحیمی پور از همه فناوریان دعوت کرد تا با مشارکت فعال خود، این رویدادها را ماندگار کنند تا بیستمین جشنواره شیخ بهایی فصل تازه‌ای با نقش آفرینی استان‌ها باشد.

عباسی اظهار کرد: از مجموع شرکت‌های دانش‌بنیان استان، ۶۷ شرکت در پارک علم و فناوری مستقر و ۱۶۲۳ نفر در این شرکت‌ها مشغول به کار هستند و میزان فروش محصول این شرکت‌ها از ابتدای سال تا الان از سه هزار میلیارد تومان عبور کرده و احتمالاً تا پایان سال به چهار هزار میلیارد تومان برسد. وی با تأکید بر لزوم تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت، گفت: نقش پارک علم و فناوری به عنوان رابط میان صنعت و دانشگاه در البرز باید پررنگ‌تر شود. در این خصوص قرار است با دانشگاه مادر استان همکاری ویژه‌ای داشته باشیم. وی درباره برگزاری جشنواره شیخ بهایی هم گفت: این جشنواره چندین سال است که در کشور به صورت ملی برگزار می‌شود. با رویکرد خوب معاون



در عمل هم ثابت کند که قطب علم و فناوری کشور است، گفت: پارک علم و فناوری البرز و صندوق پژوهش و فناوری این استان امسال از نظر جایزه تأمین نوآوری و فناوری ایران در بین پنج پارک علم و فناوری و پنج صندوق پژوهش و فناوری کشور قرار گرفتند که

نشان دهنده هم‌افزایی خوبی است که میان بخش‌های مختلف از مقام عالی استان تا عناصر اصلی زیست‌بوم فناوری و رسانه‌ها وجود دارد. وی ادامه داد: البرز در حال حاضر ۴۹۰ شرکت دانش‌بنیان دارد و از نظر تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان در جایگاه چهارم کشور قرار گرفته و ۵۱ درصد این شرکت‌ها نوپا، ۳۱ درصد نوآور و ۱۸ درصد فناور هستند که تعداد شرکت‌های فناور تا پایان سال به ۳۰ درصد افزایش خواهد یافت.